CeBuHMHa HaTtanbsa BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

25033101

25033001

25032802

25032801

25032501

25032401

25032601

25031905

Ne25-03-

Ne25-03-
07

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AO0roBop Ha
nposegeHue
OL,EHKHU

000 "AbcontoT
akTuns"

000 "AbcontoT
akTuns"

000 "AbcontoT
akTns"

000 "AbcontoT
akTms"

000 "AbcontoT
akTns"

000 "AbcontoT
akTumB"

000 "AbcontoT
akTms"

000 "AbcontoT
akTumB"

4Yro CeuHuHa
H.B.

4YMNo CeBuHUHa
H.B.

Darta
cocTaBsieHMs
oT4yeTa

31.03.2025

30.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

25.03.2025

24.03.2025

26.03.2025

19.03.2025

12.03.2025

07.03.2025

CeBepeHus
CBUHMHa HaTanbsa BanepbeBHa
007742

09.12.2011

OOBbEeKT OueHKH

OnpepneneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTU KBapTUpSI,
pacnonoXxeHHo No aapecy: r Mockea,
OmnTtpoBsckoe wocce, A 75/77, k8 180

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTW KBapTupbI,
pacnono>xeHHou no agpecy: r Mockea, p-H
Tpouuk, yn 3-9 HoBoBaTyTuHCKas, A 15 K 1, kB 895

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTW KBapTUpbI,
pacrnonoxXeHHou no agpecy: r Mocksa, npoesg
CepebpsikoBa, 4 11 Kk 2, kB 496

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTW KBapTupbI,
pacnonoxXeHHou No agpecy: r Mocksa, p-H
KommyHapka, np-kT KynpuHa, g 30 k 2, kB 693

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOUMOCTWN KBapTUPHI,
pacnonoXeHHo! no agpecy: Mockosckasi obn, r
KpacHoropck, nrT HaxabuHo, yn MHCTUTYTCKas, 4
4, kB 13

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTW KBapTuUpbI,
pacnosioXXeHHoW no agpecy: r Mocksa, yn 4-2
FpaxpaHckas, 4 36, kB 85

OnpepneneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTU XMJIOr0 AoMa
1 3eMeJIbHOro y4acTKa, PacrnosIoXXeHHOro no
appecy: Poccuinckaa ®egepauus, ropos Mocksa,
BH.Tep.r. MyHULUMNasbHbIA OKpYr BHYKOBO,
nocesiok CoBxo3a KpEKLUNHO, 3eMeJIbHbIN Y4aCcTOK
26b

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTU XWJI0r0 AoMa
N 3eMeJIbHOr0 y4acTKa, PacnosoXeHHOro no
anpecy: Poccuiickaa depepauns, Tynbckas
061aCcTb, MyHMUMNaJbHBIN PaioH 3aokckuii, 50
MeTpoB toro-3anagHee a. Kapnuiieso

OueHKa pbIHOYHOWM CTOMMOCTMW HEABMXXMMOI 0O
MMyLLLEeCTBa B KOMIMJIEKCe, MO afpecy:
fpocnaBckas 061acTb, MbILWKNHCKNIA
MYHULMNaNbHbIN paioH, OXOTUHCKOE CefibCKoe
noceneHune, ceno Epemeiueso, Tepputopus Bonra

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTU
aAMWHNCTPATMBHOIO 34aHNA, Ha3Ha4YeHne:
HeXXWnJ1oe, KOJIMYeCTBO 3Ta)kKemn, TOM Yyncne
noA3eMHbIX 3Ta)ken: 1, B TOM 4yucne noasemHbix 0,
KagacTpoBbIi HoMep 76:07:072701:60, obwias
naowaab 159 kB.M., Mo agpecy: Poccminckas
depepaums, dpocnasckas 061acTb, MbILLKNHCKNIA
MYHULMNaNbHbIN paioH, OXOTUHCKOe ceflbCKoe
rnoceneHune, pepeBHs KNpbsiHOBO, yanua
LleHTpanbHas, 30aHve 14a, C 3eMeibHbIM
yyYacTKom 1827 KB.M., KafacTpOBbI HOMep
76:07:072701:295, no agpecy: flpocnasckas
0651acTb, MbILLKUHCKWUA MYHULMNANbHbIA PalioH,
OXOTMHCKOE ceflbCkoe noceneHune, 4. KupbsaHoBo,
yn. LeHTpanbHas, 3eMesnbHbI y4acTok 14a

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTKN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU



Ne25-03-
07 (2)

Ne25-03-
18

Ne 25-03-
05

Ne25-03-
06

Ne25-03-
07(3)

Ne25-03-
03

4Yro CeuHMHa
H.B.

4Mno CeuHUHa
H.B.

4YMno CeBuHUHa
H.B.

YMo CeBuHMHa
H.B.

4YMno CeBuHUHa
H.B.

Yro CeuHuHa
H.B.

07.03.2025

18.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

03.03.2025

OOLeHKa PbIHOYHOW CTOUMOCTH
aAMUHNCTPATMUBHOIO 34aHNS, Ha3HaYeHne:
HEeXMJ0e, KOSIMYECTBO 3TaXkel, TOM Yucne
NO3eMHbIX 3TaKeln: 2, B TOM Yncse noasemHoix 0,
obwas nnowanb 271,8 KB.M. Ka4acTpPOBbLIA HOMepP
76:07:072701:54, no agpecy: Poccuiickas
depepauus, sipocnasckas obnacTb,
MYHULMNANbHbIA PaioH MbILWKUHCKUIA, CeNibCKoe
noceneHmne OXoTUHCKOe, fep. KNpbsaHoBO, yi.
LleHTpanbHas, 3p0aHne 146, c 3eMenbHbIM
y4acTkom 1808 KB.M., KafacTpOBbI HOMep
76:07:072701:296, no agpecy: fipocnaBckas
061acTb, MbILWKWHCKUA MYHULMNANbHbIA PanoH,
OXOTUHCKOEe cenibCKoe nocenexHune, a. KupbsHoBo,
yn. LUeHTpanbHas, 3eMesnbHbIN y4acTok 146

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM 34aHus,
Ha3Ha4veHue: Hexunnoe, A-3-3TaxHoe, Al-1-
3Ta)kHoe, nnTep A,Al, KagacTpoBbIn (Mn
YCNOBHbIN) HOMep: 76:07:010101:643, naowanbto
427,4 KB.M., MO agpecy: ApocnaBckas obnacTb,
MYHULMMNANbHbIA PaioH MbILLKUHCKWIA, CeNIbCKOe
noceneHne OXoTUHCKoe, ceno OXOTUHO, ynauua
Tpyna, nom 20, € 3eMeflbHbIM Y4aCTKOM,
KagacTpoBbiM HoMepoM: 76:07:070101:53,
naowanb 1605 KB.M., MECTOMNONOXKEHME:!
fipocnaBckas 061acTb, MyHMUUNANLHBIA PaioH
MbILWKWHCKWIA, cenbCcKoe noceneHne OXoTUHCKOe,
ceno OxoTuHo, ynuua Tpypaa, 3eMesibHbIA y4acToK
20

OueHKa pblIHOYHOWM CTOMMOCTK
aAMWHNCTPATMBHOIO 34aHNA, Ha3HavYeHne:
HeXWnoe, KONNYeCcTBO 3Taxkel, B TOM Yucne
noA3eMHbIX: 2, B TOM 4yucnae noasemHbix 0,
naowaabto 147, KB.M., KalacTPOBbIN HOMep
76:07:010101:60, no agpecy: flpocnasckas
06/1aCTb, MyHULUMANbHbLIA PpanoH MbILWKNHCKNRA,
ropoackoe rnoceneHne MbIWKNH, ropos MbIlWKKH,
ynuua Yram4yckas, nom 20, ¢ 3eMesibHbIM
y4acTKOM, naowanbio 587 KB.M., KagacTpoBbIi
Homep: 76:07:013001:289, no agpecy:
flpocnaBckas 061acTb, MbILWKNHCKNIA
MYHULMNaJbHBIN PaioH, rOPOACKoe nocesieHne
MbIWKWH, ropoa MbIWKWH, ynuua Yrandckas,
3eMeJsibHbIN y4acTok 20

OueHKa pbIHOYHOWM CTOMMOCTM 34aHuNS,
Ha3Ha4YeHWe: HeXnnoe, KOJINYEeCTBO 3Ta)ken, ToM
Yucse noA3eMHbIxX 3Taxken: 1, B TOM yucne
noa3semMHbix 0, obwen naowanbo 179,4 KB.M.,
KadacTpoBbIi HOMep 76:07:101701:72, no agpecy:
flpocnaBckas 061acTb, MbILLKWHCKUIA palioH, ceno
dnoposckoe, ynuua LiBeTo4yHas, aom 4, ¢
3eMesibHbIM y4acTKoM, obwen nnowaabo 1802
KB.M, KafacTpoBbIi HoMep 76:07:101702:3, no
afapecy: dpocnasckas 061acTb, MyHMLMNANbHbIN
panoH MbIWKWUHCKWIA, CeNbCKOE nocesieHne
MpuBosxckoe, ceno dnoposckoe, yamua
LiBeTo4Has, 3eMenbHbIA y4acToK 4

OueHKa pbIHOYHOWM CTOMMOCTU 34aHKS,
Ha3HaYyeHue: HeXxnnoe, KoNM4YeCTBO 3TaxKen, TOM
Yucsie noaseMHblx 3Taxen: 1, B TOM Yucne
noaseMHbix 0, obwen nnowanbto 120,5 KB.M.,
KagacTpoBbIn HoMep 76:07:101701:275, no
afpecy: fpocnasckan 06nacTb, MbILUKMHCKUIA
panoH, ®noposckui c/o, c. Pnoposckoe, y.
MankoBa, 4. 12, ¢ 3eMeNbHbIM y4acTKoM, obuien
naowaabto 1168 KB.M, KaAacTpPOBbI HOMep
76:07:101702:274, no agpecy: sipocnasckas
061acTb, MbILWKWHCKWUIA MYHULMNAJIbHbIA PaoH,
MpurBOIKCKOE CenbCKoe noceneHne ,ceno
dnoposckoe, ya. MankoBa, 3eMefbHbIN y4acTok 12

OueHKa CTOMMOCTW apeHAHOW NnaTbl 3a HeXxunioe
rnomMetueHmne, obuien naowanbo 36 KB.M, No
afpecy: MbILUKNHCKUIA p-H, C. POXXAeCTBEHO, Y.
WkonbHas, a. 5, nom. 1.

PblHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABUMXMMOCTKN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



Ne25-03-
04

Ne25-02-
28

Ne25-03-
28

Ne250303
(1)

Ne25-03-
25

Ne25-02-
28 (2)

Ne25-03-
10

Yo CeBuHMHa
H.B.

4Yro CeuHuHa
H.B.

4Yro CeuHuHa
H.B.

Yo CeuHuHa
H.B.

4YMno CeuHUHa
H.B.

Yo CeuHMHa
H.B.

4YMno CeuHUHa
H.B.

04.03.2025

28.02.2025

28.03.2025

03.03.2025

25.03.2025

28.02.2025

25.03.2025

OnpepneneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTU 34aHNS
ra3operynsaTopHOro NyHKTa, HeOTAEINMbIX
YNYYLIEHWIA 3eMesIbHOr0 y4acTKa: Mniowankm
achanbTOCMECUTENIbHON YCTAaHOBKMN,
HaxoAsLenCcs Ha 3eMesIbHOM y4YacTke obLuein
naowaabto 11305 KB.M., KagacTpOBbIA HOMep
yyacTKa 76:20:090101:431, pacrnosloXKeHHbIX Mo
agpecy: dpocnaBckas obnacTtb, r PbIGBUHCK, y.
Tpyna, 4. 118

OnpepneneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTU KBapTUpHI,
obuwen nnowanbio 50,1 KB.M., pacnosio)KeHHon no
afpecy: fpocnaBckas 061acTb, . PbIOBUHCK, Y.
BappukagHas, a. 32a, KB. 69

OnpepneneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTUN KBaApPTUPSI,
obwen nnowanbio 59,4 KB.M., paCnoJIOXKEHHOWN Mo
afpecy: dpocnaBckasa 061acTb, . PbIBUHCK, Y.
MnexaHoBa, 4. 35, kB. 50

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTW OLLEHKWN
HEXXWNJIOro NoOMeLLEeHUs, KafacTPOBbIA HOMep
77:04:0001001:9024, obuwien niowanbio 56,4
KB.M., 3Ta) pacrnonoXeHus 1, pacrnosioxxeHHoe no
agpecy: Poccuiickaa ®enepauuns, ropon Mocksa,
BH.TEp.r. MyHMUMNanbHbIN OKpyr JleopToBo, yi.
Hanwn4yHas, oom 3, nomeuwieHne 6/1

OnpepneneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTUN BO3MELLEHUS
3a U3bIMaeMoe HeaBNXXNMOe NMYLLLeCTBO:
LBYXKOMHATHON KBapTUPbl, PaCnoJIOXKEHHOWN No
afapecy: dpocnasckast obnacTb, r. PbIOBUHCK, yi.
LLlenkunHa, o. 296, k.. 17

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTY 34aHuA 6aHu,
obuwen nnowanbo 276 KB.M., KafacTPOBbIA HOMeEpP
76:08:060801:825, c 3eMefIbHbIM Y4aCTKOM
naowanbto 1130 KB.M. C KafaCTPOBbIM HOMEPOM
76:08:060801:17, pacnofIoXXeHHbIX N0 agpecy:
flpocnaBckas obnactb, HeKoy3ckuit p-H, C.
Mokewuxa, yn. UeHTpanbHasd, 4. 15a

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOUMOCTN apeHaHOon
nnaTbl 3a pa3MeLleHne HecTaLnoHapHOro
TOoproeoro o6bvekTa, obwen naowanbto 28 KB.M,
no agpecy: Aipocnasckas obnacTb, p-H
Hekoy3ckuin, ¢ HoBbilh Hekoy3s, yn. JleHuHa,
HanpoTwms 4. 21

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



	Свинина Наталья Валерьевна

