Свинина Наталья Валерьевна

Позиция			Сведения		
Фамилия,	имя, отчество		Свинина Наталья Валерь	евна	
Номер в р	еестре членов РС	00	007742		
Дата вклк	очения в реестр ч	іленов РОО	09.12.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25033101	ООО "Абсолют актив"	31.03.2025	Определение рыночной стоимости квартиры, расположенной по адресу: г Москва, Дмитровское шоссе, д 75/77, кв 180	Рыночная	Оценка недвижимости
25033001	ООО "Абсолют актив"	30.03.2025	Определение рыночной стоимости квартиры, расположенной по адресу: г Москва, р-н Троицк, ул 3-я Нововатутинская, д 15 к 1, кв 895	Рыночная	Оценка недвижимости
25032802	ООО "Абсолют актив"	28.03.2025	Определение рыночной стоимости квартиры, расположенной по адресу: г Москва, проезд Серебрякова, д 11 к 2, кв 496	Рыночная	Оценка недвижимости

			_		
25032801	ООО "Абсолют актив"	28.03.2025	Определение рыночной стоимости квартиры, расположенной по адресу: г Москва, р-н Коммунарка, пр-кт Куприна, д 30 к 2, кв 693	Рыночная	Оценка недвижимости
25032501	ООО "Абсолют актив"	25.03.2025	Определение рыночной стоимости квартиры, расположенной по адресу: Московская обл, г Красногорск, пгт Нахабино, ул Институтская, д 4, кв 13	Рыночная	Оценка недвижимости
25032401	ООО "Абсолют актив"	24.03.2025	Определение рыночной стоимости квартиры, расположенной по адресу: г Москва, ул 4-я Гражданская, д 36, кв 85	Рыночная	Оценка недвижимости
25032601	ООО "Абсолют актив"	26.03.2025	Определение рыночной стоимости жилого дома и земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Внуково, поселок Совхоза Крёкшино, земельный участок 26Б	Рыночная	Оценка недвижимости

25031905	ООО "Абсолют актив"	19.03.2025	Определение рыночной стоимости жилого дома и земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Тульская область, муниципальный район Заокский, 50 метров юго-западнее д. Карпищево	Рыночная	Оценка недвижимости
№25-03- 12	ЧПО Свинина Н.В.	12.03.2025	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества в комплексе, по адресу: Ярославская область, Мышкинский муниципальный район, Охотинское сельское поселение, село Еремейцево, территория Волга	Рыночная	Оценка недвижимости

№25-03- 07	ЧПО Свинина Н.В.	07.03.2025	Оценка рыночной стоимости административного здания, назначение: нежилое, количество этажей, том числе подземных 0, кадастровый номер 76:07:072701:60, общая площадь 159 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, Мышкинский муниципальный район, Охотинское сельское поселение, деревня Кирьяново, улица Центральная, здание 14а, с земельным участком 1827 кв.м., кадастровый номер 76:07:072701:295, по адресу: Ярославская область, Мышкинский муниципальный район, Охотинское сельское поселение, д. Кирьяново, ул. Центральная, земельный участок 14а	Рыночная	Оценка недвижимости
---------------	---------------------	------------	--	----------	------------------------

№25-03- 07 (2)	ЧПО Свинина Н.В.	07.03.2025	ООценка рыночной стоимости административного здания, назначение: нежилое, количество этажей, том числе поземных этажей: 2, в том числе подземных 0, общая площадь 271,8 кв.м. кадастровый номер 76:07:072701:54, по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, муниципальный район Мышкинский, сельское поселение Охотинское, дер. Кирьяново, ул. Центральная, здание 146, с земельным участком 1808 кв.м., кадастровый номер 76:07:072701:296, по адресу: Ярославская область, Мышкинский муниципальный район, Охотинское сельское поселение, д. Кирьяново, ул. Центральная, земельный участок 146	Рыночная	Оценка недвижимости
-------------------	---------------------	------------	---	----------	------------------------

№25-03- 18	ЧПО Свинина Н.В.	18.03.2025	Оценка рыночной стоимости Здания, назначение: нежилое, А-3-этажное, А1-1- этажное, литер А,А1, кадастровый (или условный) номер: 76:07:010101:643, площадью 427,4 кв.м., по адресу: Ярославская область, муниципальный район Мышкинский, сельское поселение Охотинское, село Охотино, улица Труда, дом 20, с земельным участком, кадастровым номером: 76:07:070101:53, площадь 1605 кв.м., местоположение: Ярославская область, муниципальный район Мышкинский, сельское поселение Охотинское, село Охотино, улица Труда, земельный участок 20	Рыночная	Оценка недвижимости
---------------	---------------------	------------	--	----------	------------------------

№ 25-03- 05	ЧПО Свинина Н.В.	05.03.2025	Оценка рыночной стоимости административного здания, назначение: нежилое, количество этажей, в том числе подземных: 2, в том числе подземных 0, площадью 147, кв.м., кадастровый номер 76:07:010101:60, по адресу: Ярославская область, муниципальный район Мышкинский, городское поселение Мышкин, улица Угличская, дом 20, с земельным участком, площадью 587 кв.м., кадастровый номер: 76:07:013001:289, по адресу: Ярославская область, Мышкинский муниципальный район, городское поселение Мышкин, город Мышкин, улица Угличская, земельный участок 20	Рыночная	Оценка недвижимости
----------------	---------------------	------------	--	----------	------------------------

№25-03- 06	ЧПО Свинина Н.В.	06.03.2025	Оценка рыночной стоимости здания, назначение: нежилое, количество этажей, том числе подземных этажей: 1, в том числе подземных 0, общей площадью 179,4 кв.м., кадастровый номер 76:07:101701:72, по адресу: Ярославская область, Мышкинский район, село Флоровское, улица Цветочная, дом 4, с земельным участком, общей площадью 1802 кв.м, кадастровый номер 76:07:101702:3, по адресу: Ярославская область, муниципальный район Мышкинский, сельское поселение Приволжское, село Флоровское, улица Цветочная, земельный участок 4	Рыночная	Оценка недвижимости
---------------	---------------------	------------	---	----------	------------------------

№25-03- 07(3)	ЧПО Свинина Н.В.	07.03.2025	Оценка рыночной стоимости здания, назначение: нежилое, количество этажей, том числе подземных этажей: 1, в том числе подземных 0, общей площадью 120,5 кв.м., кадастровый номер 76:07:101701:275, по адресу: Ярославская область, Мышкинский район, Флоровское, ул. Малкова, д. 12, с земельным участком, общей площадью 1168 кв.м, кадастровый номер 76:07:101702:274, по адресу: Ярославская область, Мышкинский муниципальный район, Приволжское сельское поселение, село Флоровское, ул. Малкова, земельный участок 12	Рыночная	Оценка недвижимости
№25-03- 03	ЧПО Свинина Н.В.	03.03.2025	Оценка стоимости арендной платы за нежилое помещение, общей площадью 36 кв.м, по адресу: Мышкинский р-н, с. Рождествено, ул. Школьная, д. 5, пом. 1.	Рыночная	Оценка недвижимости

№25-03- 04	ЧПО Свинина Н.В.	04.03.2025	Определение рыночной стоимости здания газорегуляторного пункта, неотделимых улучшений земельного участка: площадки асфальтосмесительной установки, находящейся на земельном участке общей площадью 11305 кв.м., кадастровый номер участка 76:20:090101:431, расположенных по адресу: Ярославская область, г Рыбинск, ул. Труда, д. 118	Рыночная	Оценка недвижимости
№25-02- 28	ЧПО Свинина Н.В.	28.02.2025	Определение рыночной стоимости квартиры, общей площадью 50,1 кв.м., расположенной по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Баррикадная, д. 32a, кв. 69	Рыночная	Оценка недвижимости
№25-03- 28	ЧПО Свинина Н.В.	28.03.2025	Определение рыночной стоимости квартиры, общей площадью 59,4 кв.м., расположенной по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Плеханова, д. 35, кв. 50	Рыночная	Оценка недвижимости

№250303 (1)	ЧПО Свинина Н.В.	03.03.2025	Определение рыночной стоимости оценки нежилого помещения, кадастровый номер 77:04:0001001:9024, общей площадью 56,4 кв.м., этаж расположения 1, расположение по адресу: Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Лефортово, ул. Наличная, дом 3, помещение 6/1	Рыночная	Оценка недвижимости
№25-03- 25	ЧПО Свинина Н.В.	25.03.2025	Определение рыночной стоимости возмещения за изымаемое недвижимое имущество: двухкомнатной квартиры, расположенной по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Щепкина, д. 296, кв. 17	Рыночная	Оценка недвижимости
№25-02- 28 (2)	ЧПО Свинина Н.В.	28.02.2025	Определение рыночной стоимости здания бани, общей площадью 276 кв.м., кадастровый номер 76:08:060801:825, с земельным участком площадью 1130 кв.м. с кадастровым номером 76:08:060801:17, расположенных по адресу: Ярославская область, Некоузский рн, с. Мокеиха, ул. Центральная, д. 15а	Рыночная	Оценка недвижимости

№25-03- 10	ЧПО Свинина Н.В.	25.03.2025	Определение рыночной стоимости арендной платы за размещение нестационарного торгового объекта, общей площадью 28 кв.м, по адресу: Ярославская область, р-н Некоузский, с Новый Некоуз, ул. Ленина, напротив д. 21	Рыночная	Оценка недвижимости
---------------	---------------------	------------	---	----------	------------------------